cronometragem '
e = ~ ) 3a Etapa LDA \’{O SO

30/03/2018

3a Etapa Campeonato LDA

Domingo interlagos 4,390 Km
Prova2 Forca Livre 01/04/2018 13:20 . ...
Corrida (30:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
" 2:05.307 +0.784 13:59:12.673 9 2:14.326 +1.792 13:56:15.278
(7) Ricardo Domenech 12 2:08.765 +4.242 14:01:21.438 10 2:15.359 +2.825 13:58:30.637
1 1:57.744 +1.362 13:38:03.536 13 2:06.197 +1.674 14:03:27.635 1 2:15.707 +3.173 14:00:46.344
2 1:56.680 +0.298 13:40:00.216 14 2:12.989 +8.466 14:05:40.624 12 2:12.534 | - 14:02:58.878
3 1:57.026 +0.644 13:41:57.242 15 2:23.659 +19.136 14:08:04.283 13 2:12.544 +0.010 14:05:11.422
4 1:56.727 +0.345 13:43:53.969 14 2:30.670 +18.136 14:07:42.092
5 1:56.382 - 13:45:50.351 (62) Devair Roberto
6 1:57.455 +1.073 13:47:47.806 1 2:14.775 +10.104 13:38:23.033 (192) Anselmo Canelas Gabriel Junior
7 1:58.098 +1.716 13:49:45.904 2 2:07.499 +2.828 13:40:30.532 1 2:17.448 +4.599 13:38:26.578
8 1:58.905 +2.523 13:51:44.809 3 2:05.435 +0.764 13:42:35.967 2 2:14.165 +1.316 13:40:40.743
9 1:58.583 +2.201 13:53:43.392 4 2:04.671 | - 13:44:40.638 3 2:13.636 +0.787 13:42:54.379
10 1:57.712 +1.330 13:55:41.104 5 2:05.002 +0.331 13:46:45.640 p4 2:41.785 +28.936 13:45:36.164
11 1:57.289 +0.907 13:57:38.393 6 2:04.676 +0.005 13:48:50.316 5 4:31.469 +2:18.620 13:50:07.633
12 1:56.722 +0.340 13:59:35.115 7 2:05.593 +0.922 13:50:55.909 p6 2:22.865 +10.016 13:52:30.498
13 1:57.904 +1.522 14:01:33.019 8 2:05.380 +0.709 13:53:01.289 7 3:47.672 +1:34.823 13:56:18.170
14 1:59.482 +3.100 14:03:32.501 9 2:08.523 +3.852 13:55:09.812 8 2:14.395 +1.546 13:58:32.565
15 1:58.468 +2.086 14:05:30.969 10 2:07.776 +3.105 13:57:17.588 9 2:15.926 +3.077 14:00:48.491
16 2:04.148 +7.766 14:07:35.117 11 2:06.955 +2.284 13:59:24.543 10 2:13.762 +0.913 14:03:02.253
12 2:07.514 +2.843 14:01:32.057 11 2:12.849 | - 14:05:15.102
(22) Rodrigo de Conti 13 2:12.146 +7.475 14:03:44.203 12 2:13.731 +0.882 14:07:28.833
1 2:03.346 +1.631 13:38:09.633 14 2:19.722 +15.051 14:06:03.925 13 2:12.876 +0.027 14:09:41.709
2 2:03.899 +2.184 13:40:13.532 15 2:21.951 +17.280 14:08:25.876
3 2:04.523 +2.808 13:42:18.055 (44) Roberto Amaral
4 2:05.590 +3.875 13:44:23.645 (92) Silvio Jr 1 2:09.060 +10.583 13:38:15.840
5 2:04.550 +2.835 13:46:28.195 1 2:17.585 +9.788 13:38:25.466 2 1:58.522 +0.045 13:40:14.362
6 2:01.715 - 13:48:29.910 2 2:10.904 +3.107 13:40:36.370 3 1:58.477 | - 13:42:12.839
7 2:03.302 +1.587 13:50:33.212 3 2:15.282 +7.485 13:42:51.652 p4 3:33.124 +1:34.647 13:45:45.963
8 2:03.566 +1.851 13:52:36.778 4 2:09.115 +1.318 13:45:00.767
9 2:03.220 +1.505 13:54:39.998 5 2:07.797 - 13:47:08.564
10 2:04.810 +3.095 13:56:44.808 6 2:08.555 +0.758 13:49:17.119
11 2:04.468 +2.753 13:58:49.276 7 2:11.208 +3.411 13:51:28.327
12 2:03.983 +2.268 14:00:53.259 8 2:11.013 +3.216 13:53:39.340
13 2:05.129 +3.414 14:02:58.388 9 2:14.276 +6.479 13:55:53.616
14 2:03.771 +2.056 14:05:02.159 10 2:18.177 +10.380 13:58:11.793
15 2:04.934 +3.219 14:07:07.093 1 2:13.587 +5.790 14:00:25.380
16 2:05.480 +3.765 14:09:12.573 12 2:13.851 +6.054 14:02:39.231
13 2:13.222 +5.425 14:04:52.453
(119) Mauricio Gocalves 14 2:14.861 +7.064 14:07:07.314
1 2:10.828 +7.930 13:38:19.165 15 2:10.487 +2.690 14:09:17.801
2 2:02.898 - 13:40:22.063
3 2:03.219 +0.321 13:42:25.282 (59) Antonio Ferreira
4 2:03.711 +0.813 13:44:28.993 1 2:17.030 +5.038 13:38:24.682
5 2:03.489 +0.591 13:46:32.482 2 2:13.066 +1.074 13:40:37.748
6 2:03.647 +0.749 13:48:36.129 3 2:13.493 +1.501 13:42:51.241
7 2:04.380 +1.482 13:50:40.509 4 2:13.782 +1.790 13:45:05.023
8 2:03.879 +0.981 13:52:44.388 5 2:13.998 +2.006 13:47:19.021
9 2:04.560 +1.662 13:54:48.948 6 2:15.436 +3.444 13:49:34.457
10 2:05.412 +2.514 13:56:54.360 7 2:12.944 +0.952 13:51:47.401
11 2:04.162 +1.264 13:58:58.522 8 2:13.260 +1.268 13:54:00.661
12 2:04.793 +1.895 14:01:03.315 9 2:15.510 +3.518 13:56:16.171
13 2:05.133 +2.235 14:03:08.448 10 2:14.903 +2.911 13:58:31.074
14 2:05.233 +2.335 14:05:13.681 " 2:12.819 +0.827 14:00:43.893
15 2:06.383 +3.485 14:07:20.064 12 2:11.992 | - 14:02:55.885
16 2:06.073 +3.175 14:09:26.137 13 2:14.476 +2.484 14:05:10.361
14 2:15.305 +3.313 14:07:25.666
(04) Douglas Speto 15 2:14.058 +2.066 14:09:39.724
1 2:12.816 +8.293 13:38:21.213
2 2:05.810 +1.287 13:40:27.023 (28) Pedro Marques
3 2:05.532 +1.009 13:42:32.555 1 2:15.544 +3.010 13:38:22.325
4 2:05.003 +0.480 13:44:37.558 2 2:14.227 +1.693 13:40:36.552
5 2:04.847 +0.324 13:46:42.405 3 2:14.283 +1.749 13:42:50.835
6 2:05.073 +0.550 13:48:47.478 4 2:14.007 +1.473 13:45:04.842
7 2:04.606 +0.083 13:50:52.084 5 2:14.053 +1.519 13:47:18.895
8 2:04.523 - 13:52:56.607 6 2:14.522 +1.988 13:49:33.417
9 2:05.335 +0.812 13:55:01.942 7 2:13.500 +0.966 13:51:46.917
10 2:05.424 +0.901 13:57:07.366 8 2:14.035 +1.501 13:54:00.952
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